MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 2088/2021 Em 23 de setembro de 2021

Câmara

IE=;Mli=1==g:'ãK.«"
CHEFE GABINETE

Destinatário: GERENCIA.DE EXPEDIENT!.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2682/2021 de autoria do Vereador Edson Hel, sobre o assunto.
informamos, conforme manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva de
Mobilidade Urbana, que foi implantada sinalização horizontal no formato de mini
rotatória no cruzamento da Avenida Jogo Soarem e Arruda com a Rua José Mana
Paixãolx

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAN@LVA
Chefe ddtQabinete